
 
     

 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito        

I Circolo didattico “S.G.Bosco” Sestu 

  Via Repubblica, 22 - 09028 Sestu 

  070/260146 -  Peo caee033002@istruzione.it - Pec caee033002@pec.istruzione.it - www.primocircolosgboscosestu.edu.it  

C.F. 80006380929 - C.M. CAEE033002 

 
 

 

 

Decreto n° 2365 
Sestu, 24 ottobre 2024 

 

All’Albo online 
  

 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
 
rende noto l’esito delle elezioni degli organi collegiali di durata annuale per l’a.s. 

2024/2025, svoltesi in data 23 ottobre 2024 per la Scuola Primaria: 
 

-Visto il D.Lgs. n.297/1994; 
 
-Vista l’O.M. n.215 dl 15.07.1991 modificata ed integrata dalle successive OO. 

MM. n. 267 del 04.08.1995, n. 293 del 24.06.1996 e n. 277 del 17.06.1998; 
 

-Visti  gli atti relativi alle elezioni per il rinnovo degli organi collegiali;  
 
-Visti i verbali delle relative elezioni  

 
 

DECRETA 
la nomina dei Rappresentanti dei Genitori nei Consigli di classe per l’anno 

scolastico 2024/2025 a seguito delle votazioni del 23 ottobre 2024 come di sotto 

riportato: 

SCUOLA PRIMARIA VIA REPUBBLICA SAN GIOVANNI BOSCO 

1C-  8 VOTI DESSI’ MICHELA 

2C- 5 VOTI MANUNZA AGATA 

3C-  4 VOTI MARINI GIULIA 

4C- 12 VOTI MELIS MARIA ELEONORA 

5C- 7 VOTI FARRIS MARIA IGNAZIA 

mailto:caee033002@istruzione.it
mailto:caee033002@pec.istruzione.it
http://www.primocircolosgboscosestu.edu.it/




 
     

 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito        

I Circolo didattico “S.G.Bosco” Sestu 

  Via Repubblica, 22 - 09028 Sestu 

  070/260146 -  Peo caee033002@istruzione.it - Pec caee033002@pec.istruzione.it - www.primocircolosgboscosestu.edu.it  

C.F. 80006380929 - C.M. CAEE033002 

 
 

1D- 10 VOTI MONTOYA SANTAMARIA ANNALIE 

2D- 7 VOTI PICCI SABRINA 

3D- 11 VOTI ARESU FRANCESCA 

4D- 15 VOTI UTZERI MONICA 

5D- 11 VOTI COGOTTI GIORGIA 

4E- 13 VOTI PISANO DENISE 

 

SCUOLA PRIMARIA VIA VERDI NINETTA BARTOLI 

1A – 7 VOTI LECIS MANUELA 

2A – 8 VOTI PIGA MARIA KATIA- PIRAS GIADA ( PARITA’ N. 2 RAPPRESENTANTI 

GEN.) ( SORTEGGIO)  

3A – 7 VOTI MARCI ALESSANDRA 

4A – 7 VOTI SPIGA SILVIA 

5A – 11 VOTI SPIGA SARA 

3B – 7 VOTICUCCU ALESSANDRA 

4B-  5 VOTI MELONI MARCELLA 

 

SCUOLA PRIMARIA “ANNA FRANK” 

1F- 12 VOTI ARGIOLAS CARLOTTA AMRIA 

2F- 11 VOTI SORIGA BARBARA 

3F -8 VOTI CABRAS DEBORAH 

4F- 7 VOTI MARONGIU ANTONELLA 

5F- 4 VOTI MANUNZA VALENTINA 

3G- 6 VOTI MURTAS JENNIFER 

4G- 5 VOTI SIDDI RICCARDO 

5G-8 VOTI CAU SERENA 

 

Per la classe 2° A poiché si è verificata una situazione di parità tra due candidate 

in ottemperanza a quanto disposto dall’OM 215 del 1991 ove non pervenga entro 

mailto:caee033002@istruzione.it
mailto:caee033002@pec.istruzione.it
http://www.primocircolosgboscosestu.edu.it/


 
     

 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito        

I Circolo didattico “S.G.Bosco” Sestu 

  Via Repubblica, 22 - 09028 Sestu 

  070/260146 -  Peo caee033002@istruzione.it - Pec caee033002@pec.istruzione.it - www.primocircolosgboscosestu.edu.it  

C.F. 80006380929 - C.M. CAEE033002 

 
 

5 giorni dalla presente la rinuncia di una delle candidate si procederà alla 

convocazione del seggio e alla esecuzione del sorteggio tra le candidate. 

Avverso il presente provvedimento è possibile presentare reclami entro 5 giorni 

dalla pubblicazione dello stesso 

 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Prof.ssa Marcella Pinna 

mailto:caee033002@istruzione.it
mailto:caee033002@pec.istruzione.it
http://www.primocircolosgboscosestu.edu.it/

		2024-10-25T09:51:53+0200
	Marcella Pinna




